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KẾ HOẠCH 
tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Đảng năm 2022 

 và triển khai nhiệm vụ năm 2023 
------ 

Thực hiện Công văn số 414-CV/ĐUK ngày 09 tháng 11 năm 2022 của 
Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh về thực hiện kiểm điểm, đánh 
giá, xếp loại chất lượng tập thể, cá nhân năm 2022 và lấy phiếu tín nhiệm theo 
Quy định số 06-QĐ/ĐUK ngày 16 tháng 02 năm 2022 của Ban Thường vụ 
Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh Quảng Bình, Đảng ủy Trường Đại học Quảng 
Bình xây dựng kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Đảng năm 2022 và 
triển khai nhiệm vụ năm 2023 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

Đánh giá, tổng kết công tác lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ chính trị và xây 
dựng Đảng năm 2022; xây dựng phương hướng, mục tiêu, nhiệm vụ và giải 
pháp công tác xây dựng Đảng năm 2023; đóng góp ý kiến dự thảo Nghị quyết 
của Ban Chấp hành Đảng bộ về lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ chính trị, công tác 
xây dựng Đảng năm 2023. Đồng thời, biểu dương khen thưởng các chi bộ trực 
thuộc đạt tiêu chuẩn “Trong sạch, vững mạnh” tiêu biểu và đảng viên “Hoàn 
thành xuất sắc nhiệm vụ” trong công tác xây dựng Đảng năm 2022. 

Phát động các phong trào thi đua yêu nước và tổ chức ký kết thi đua giữa 
các chi bộ trực thuộc trong Đảng bộ; động viên sự tham gia tích cực của đảng 
viên, viên chức, nhân viên và người học vào việc thực hiện Nghị quyết Đại hội 
Đảng các cấp, nhằm tạo được sự chuyển biến rõ nét trên tất cả các lĩnh vực 
hoạt động của Nhà trường, công tác xây dựng Đảng, phấn đấu xây dựng 
Trường Đại học Quảng Bình ngày càng phát triển. 

2. Yêu cầu 

Hội nghị tổng kết công tác xây dựng Đảng phải được tiến hành trang 
trọng, nghiêm túc, tiết kiệm và an toàn. 

Các chi bộ và đảng viên tập trung thảo luận, góp ý cho Báo cáo tổng kết 
công tác xây dựng Đảng năm 2022; dự thảo Nghị quyết của Ban Chấp hành 
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Đảng bộ Trường về lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ chính trị, công tác xây dựng 
Đảng năm 2023, đặc biệt là góp ý cho phương hướng, mục tiêu, nhiệm vụ và 
giải pháp năm 2023;  

II. NỘI DUNG 

1. Thời gian, địa điểm 

a) Thời gian: 01 buổi, từ 14h00 ngày 13 tháng 01 năm 2023 (thứ Sáu). 

b) Địa điểm: Giảng đường B3. 

2. Thành phần: Khách mời và toàn thể đảng viên Đảng bộ Trường. 

3. Chương trình Hội nghị: (có chương trình Hội nghị kèm theo).  

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Văn phòng Đảng ủy 

Tham mưu xây dựng kế hoạch, lập dự trù kinh phí tổ chức Hội nghị; lập 
Quyết thành lập Ban tổ chức Hội nghị; gửi Giấy mời đại diện Ban Thường vụ 
Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh. Chuẩn bị Giấy khen cho các tổ chức đảng, 
đảng viên được khen thưởng năm 2022; cấp phát tài liệu Hội nghị. 

2. Các Chi bộ trực thuộc 

Thông báo kế hoạch này đến đảng viên trong chi bộ được biết để thực 
hiện; báo cáo tình hình đảng viên tham dự hội nghị cho Văn phòng Đảng ủy.  

3. Các đơn vị phối hợp 

- Phòng Tổ chức - Hành chính: Chuẩn bị nước uống và lễ tân Hội nghị. 

- Phòng Quản trị vệ sinh giảng đường B3; chuẩn bị tiêu hiệu Hội nghị 
(trình chiếu), âm thanh, ánh sáng. 

Nhận được Kế hoạch này, yêu cầu các chi bộ trực thuộc, các đơn vị thuộc 
Trường có liên quan triển khai thực hiện nghiêm túc./. 

Nơi nhận:  T/M ĐẢNG ỦY 
- BTV Đảng ủy Khối (để báo cáo), BÍ THƯ 
- BCH Đảng bộ Trường, 
- Các chi bộ trực thuộc,  (Đã ký) 
- Các đơn vị thuộc Trường, 
- Các tổ chức đoàn thể, 
- Lưu VP Đảng ủy. 
 Nguyễn Đức Vượng



CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ 
(Kèm theo Kế hoạch số 284-KH/ĐU ngày 20 tháng 12 năm 2022 

của Đảng ủy Trường Đại học Quảng Bình) 

TT Nội dung Người thực hiện 

1 
14h00: Ổn định tổ chức, tuyên bố lý do, giới 
thiệu đại biểu 

Ban Tổ chức Hội nghị 

2 Báo cáo tổng kết công tác Đảng năm 2022 
Đồng chí Nguyễn Đức Vượng 

Bí thư Đảng ủy 

3 
Phát biểu của đại diện Ban Thường vụ Đảng 
ủy Khối các cơ quan tỉnh 

Đại diện lãnh đạo 
Ban Thường vụ Đảng ủy Khối 

các cơ quan tỉnh 

4 Khen thưởng công tác Đảng năm 2022 Ban Tổ chức Hội nghị 

5 Ký kết thi đua Ban Tổ chức Hội nghị 

6 Phát biểu kết luận và bế mạc Hội nghị 
Đồng chí Nguyễn Đức Vượng 

Bí thư Đảng ủy 

 


